

Takker ApS

P. Mønstedes Allé 14, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 10 74 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Greta Lassen Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Takker ApS
P. Mønstedes Allé 14
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40 10 74 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Greta Lassen Lund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med værdipapirer, at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 161.289 kr. mod -312.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.005	-5.753
Andre finansielle indtægter	212.843	28.192
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-420.684</u>
Resultat før skat	206.838	-398.245
2 Skat af årets resultat	<u>-45.549</u>	<u>85.924</u>
Årets resultat	<u>161.289</u>	<u>-312.321</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.289	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-312.321</u>
Disponeret i alt	<u>161.289</u>	<u>-312.321</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.000	87.600
Tilgodehavende selskabsskat	20.209	14.202
Tilgodehavender i alt	<u>62.209</u>	<u>101.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.917.985	1.715.207
Værdipapirer i alt	<u>1.917.985</u>	<u>1.715.207</u>
Likvide beholdninger	<u>96.617</u>	<u>98.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.076.811</u>	<u>1.915.522</u>
Aktiver i alt	<u>2.076.811</u>	<u>1.915.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.023.061	1.861.772
Egenkapital i alt	2.073.061	1.911.772
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	2.076.811	1.915.522

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.174.093	2.224.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.321	-312.321
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.861.772	1.911.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.289	161.289
	50.000	2.023.061	2.073.061

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>420.684</u>
	<u>0</u>	<u>420.684</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	45.600	-87.600
Regulering af tidligere års skat	<u>-51</u>	<u>1.676</u>
	<u>45.549</u>	<u>-85.924</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.917.985</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>202.778</u>
